PAGE
5

Совет депутатов     Целинного сельсовета
Коченевского района       Новосибирской области

пятого  созыва

                                          Р Е Ш Е Н И Е

                                                   десятой/внеочередной/ сессии
                                                                 с. Целинное
         19.10.2016 г.                                                                   №1
О направлении ходатайства в адрес
Губернатора Новосибирской области

об увеличении индекса размера платы
граждан за коммунальные услуги
Руководствуясь статьей 47 Постановления Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года №400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области, Совет депутатов Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области,

решил:
1. Направить ходатайство в адрес Губернатора Новосибирской области об увеличении индекса размера платы граждан за коммунальные услуги в размере 3,6 %.
2. Опубликовать настоящее решение в периодичном печатном издании «ВЕСТНИК» и на официальном сайте администрации
      Председатель Совета депутатов           Глава Целинного сельсовета
      Целинного сельсовета                          Коченевского района

      Коченевского района

  Новосибирской области

      Новосибирской области

       ____________В.В.Флях

   ____________  В.А.Пузырев